
  

Referat frå møte i FAU onsdag 20. november kl 18:00  

    Møte nr.    2-24/25       
    TID  20. november kl 18:00  

MØTESTAD  Gol skule, naturfagrom 1  

TILSTEDE  

Kjetil Evjen (3 trinn), Oda Neerbye (4 trinn),  Susanne Smedsgård Østro (5 trinn) 
Guro Synnøve Smette (7 trinn) , Steinar Medhus (8 trinn), Heidi Thune 
Sandaker (9 trinn) 
  

FORFALL  
Barbro Rand-Fagerstrøm (10 trinn), Ingrid Frøysok (2 trinn) , Anja Langehaug 
Evjen (1 trinn), Jan Dankert Høegh Skagen (6 trinn)  

NESTE MØTE  15. januar kl 18.00  REFERENT  Oda Neerbye  

  

SAK    

Info 
saker  

Info frå rektor Morten Lien om Nasjonale Prøver  
Nasjonale prøver utføres hver høst på 5, 8 og 9 trinn. Resultatene viser at Gol 
kommune ligger litt under landsgjennomsnittet. FAU, UKL og trinnene blir 
informert. Lærerne på aktuelle trinn lager handlingsplan ut i fra resultatet på 
Nasjonale prøver. Før jul blir det gjennomført en utviklingsøkt med rektor og 
lærerne hvor man vurderer tiltakene som har blitt satt inn.  
  

Valg av 
nestleder  

Valg av Nestleder 
Nestleder: Kjetil Evjen (representant for 3 trinn) 
Nestleder vil også delta i Samarbeidsutvalget og skolen sitt miljøutvalg, sammen 
med leder.  

  Rutine og arbeidsoppgaver for FAU/ klassekontaktar / Festkomite / kasserer 
Det skal utarbeides en rutinebeskrivelse i neste FAU møte av  

- Klassekontakt 
- FAU representant 
- Festkomite 
- Kasserer 

 
Rutinenebeskrivelsene for verv blir sendt ut til foreldrene på 1 trinn før det første 
foreldremøtet på skolen. Da er foreldrene mer forberedt og har mer informasjon 
om de ulike vervene og hva de innebærer. Rutinebeskrivelsene skal også ligge 
tilgjengelig på skolens nettside under foreldresamarbeid.  

  Klassekasse 
Det er annbefalt å legge klassekasser for de ulike trinn under FAU sitt 
kundeforhold til bank, med egne kontoer for hvert trinn, hvor «trinnkasserer» blir 
disponent for kontoen til sitt trinn. Kasserer i FAU legger til kasserere på trinnene 
som administratorer av sin klasses konto. FAU vil jobbe mot denne løsningen i 
løpet av skoleåret slik at klassekasseløsningen blir lik for alle trinn. Per nå finnes 
fleire ulike løsninger, og noen klasser har ikke klassekasse.  

 Foredrag for foreldre / barn vår 2025 
Forrige FAU-arrangerte foredrag var «Midt i tryne» med tema rusforebygging 
rettet mot ungdomstrinnet. Forslag på foredrag dette skoleåret er «Skjerm 
barna» av forfatter Maja Lunde. Fokus på hvordan teknologien har overtatt 



barndommen og hva det gjør med barna og oss, og hva vi kan gjøre for å ta 
barndommen tilbake. Alle tenker på om det er andre forslag som er aktuelle. 
Avgjørelse burde tas før nyttår, med tanke på booking.  
 

  Bruk av skjerm under måltid 
Flere år på rad har foreldre meldt inn bekymring rundt bruk av skjerm under 
måltid. Rektor opplyser at det varieres mellom høytlesning og det å se på noe på 
skjerm under måltid. Årsakene til hvorfor elevene ser på skjerm under måltid, når 
det ikke er anbefalt er noe uklar, men svært ulik tidsbruk på å spise blant elevene 
kan by på utfordringer med å holde spisero i klasserommet.  
Forslag som skal prøves ut i Februar måned: «Det gode måltid» (en måned uten 
skjerm under måltid i skolen). Forslaget gjennomføres på alle trinn, og vurderes i 
etterkant. Hvordan gikk det? Videre praksis?  
 
Link til skjermbrukutvalgets råd for de ulike alderstrinn finner dere her:  
Overlevering av Skjermbrukutvalgets NOU 2024:20 – Skjermbrukutvalget 
 

 Skjermfilter på digitale skoleenheter (pc og ipad)  
IKT Hallingdal har ansvar for filter på alle skoler i Hallingdal. IKT Hallingdal Filteret 
skal fungere når enhetene brukes på skolenettet. Dersom skoleenheter blir brukt i 
hjemmene er det hjemmets nett, og de begrensninger foreldrene selv har satt på 
nettet som vil være gjeldene. IKT Hallingdal jobber nå med en løsning som vil 
dekke skole pcer også når de blir tatt med hjem. Det er ikke helt klart enda, men 
kommer. Løsning for ipad kommer også. Det vil koste kommunene i Hallingdal 
95 000 kr (til sammen) å ta i bruk dette også på skolens ipader som blir tatt med 
hjem. 

  
 
 
Stedfortreder 
Dersom FAU representant ikke har mulighet til å delta på FAU møte, sørger man 
for at Vara 1 eller Vara 2 kommer. Det skal være tre klasserepresentanter på hvert 
trinn slik at hvert trinn får til å stille med en klasserepresentant på FAU møte.  
 

 

https://skjermbrukutvalget.no/2024/11/12/overlevering-av-skjermbrukutvalgets-nou-202420/

